
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 235/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 27.12.2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości niezbędnego zapasu gotówki (pogotowia kasowego) dla kasy Urzędu 

Gminy i Miasta Odolanów na rok 2025 

Na podstawie art.10 ust. 1 i 2 ustawy o rachunkowości  z dnia 29 września 1994 r (tj. Dz.U. z 2023 r. 

poz.120 ze zm.) oraz pkt 6 Instrukcji Kasowej dla Urzędu Gminy i Miasta w Odolanowie Burmistrz Gminy 

i Miasta Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. . Ustala się na rok 2025 wysokość niezbędnego zapasu gotówki (pogotowia kasowego) w kwocie                      

5 000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

          Burmistrz 

          /-/ Marcin Szorski 


